
Gamara Municipal de Marumbi )

Saldo de Dotação (Por Unidade, Funcional e Ficha)

Ficha Despesa / Fonte

Órgão
Unidade Orçamentária

Unidade Executora

Funcional Programática
0001 3.1.90.11.00,00.00- (

0002 3.1.90.13.00.00.00- (

0003 3.3.90.30.00.00.00- {

0004 3.3.90.33.00.00.00- (

0005 3.3.90.36.00.00.00- (

0006 3.3.90.39.00.00.00- C

0007 3.3.90.47.00.00.00- (

0008 4.4.90.52.00.00.00- (

Descrição da Despesa

'^01 LEGISLATIVO MUNICIPAL

í: 01.00.1 LEGISLATIVO MUNICIPAL

: 01.001 LEGISLATIVO MUNICIPAL

: 01.031.0001-2,001.000 Manutenção das Atividades

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigações Patronais

Material de Consumo

Passagens e Despesas com Locomoção

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Obrigações Tributárias e Contributivas

Equipamentos e Material Permanente

Total da Funcional Programática

Total da Unidade Executora

Total da Unidade Orçamentária

Total do Órgão

Fixado Suplement. Reduzido Autorizado Contingência Provis./Fopag Empenhado Reserva

Legislativas

355.455.00

107.961,00

22.260,00

5.565,00

14.469,00

55.650,00

5.565,00

33.075,00
600.000,00

600.000,00 '
600.000,00 "
600.000,00~

600.000,00

355.455,00

107.961,00

22.260,00

5.565,00

14.469.00

55.650,00

5.565,00

33.075,00

600.000,00 "
600.000,00*
600.000,00*
600.000,00~

600.000,00~

355.455,00

107.961.00

22.260,00

5.565,00

14.469,00

55.650,00

5.565.00

33.075,00

600.000,00

600.000,00

600.000,00

600.000,00

600.000,00
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